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Wręczono Stypendia Starosty Włoszczowskiego

W poniedziałek,  5  grudnia  br.,  we włoszczowskim starostwie odbyła  się  podwójna uroczystość dla  młodzieży –
wręczenie stypendiów starosty za wysokie wyniki i szczególne osiągnięcia w nauce oraz zaświadczeń o wyborze do
Młodzieżowej Rady Powiatu (o czym piszemy w osobnym artykule).

Stypendia Starosty Włoszczowskiego za wysokie wyniki i szczególne osiągnięcia w nauce są przyznawane od 2001 r.
Grono jego laureatów liczy już ponad dwustu uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Włoszczowski, natomiast w
bieżącym roku szkolnym powiększyło się ono o kolejnych siedemnastu. 

Na podstawie zarządzenia Starosty Włoszczowskiego z 7 listopada 2022 r. stypendium na rok szkolny 2022/2023
otrzymali następujący uczniowie:

- z I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie:

Gabriela Nowak,●

Oliwia Peroń,●

Adrian Suliga,●

Julia Synowska,●

Magdalena Szczepanik,●

Filip Żmigrodzki;●

– z Zespołu Szkół Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego:

Klaudia Bodzioch,●

Adrian Gębka,●

Zuzanna Gil,●

Kacper Jamróz,●

Dominik Kowalczyk,●

Dominik Nowak;●

– z Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica:

Karolina Dzióbek,●

Dajana Orzeł,●

Kinga Piorun,●

Kacper Turczyn,●

Oliwia Zalas.●

Wręczenia stypendiów dokonał Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski, przy udziale Posła na Sejm RP Bartłomieja
Dorywalskiego, Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Andrzeja Prusia, Radnego Sejmiku
Województwa Artura Konarskiego, Przewodniczącego Rady Powiatu Włoszczowskiego Zbigniewa Matyśkiewicza,
Wicestarosty Łukasza Karpińskiego, Członków Zarządu Powiatu – Małgorzaty Gusty i Rafała Pacanowskiego oraz
dyrektorów poszczególnych szkół.

- „Jesteście przykładem tego, że młodzież jest wspaniała, tylko trzeba o nią dbać. Naszą rolą jest to,
abyśmy wam pomogli przejść przez życie nie po cierniach, ale po drodze usłanej kwiatami” – zwrócił
się do swoich stypendystów Starosta Dariusz Czechowski.
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Prezentacja osiągnięć tegorocznych Stypendystów

 

Gabriela Nowak uczęszcza do I LO im. gen. Władysława Sikorskiego Włoszczowie. Aktualnie jest ona uczennicą klasy
III o profilu humanistycznym. Zajęła III miejsce w wojewódzkim etapie „Matematycznej Ligi Mistrzów”. W poprzednim
roku szkolnym w dziedzinie nauk ścisłych uzyskała średnią ocen 6,00.

Oliwia Peroń jest uczennicą klasy IV – biomedycznej w I LO im. gen. Władysława Sikorskiego. Otrzymała wyróżnienie
w Ogólnopolskim Konkursie Chemicznym „Alchemik”. Jest laureatką III miejsca wojewódzkiego etapu „Matematycznej
Ligi Mistrzów”.  

Adrian Suliga jest uczniem I LO im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie – kl. IV o profilu
matematyczno-fizycznym, stypendystą Starosty Włoszczowskiego w poprzedniej edycji. W dziedzinie nauk ścisłych w
roku szkolnym 2021/2022 uzyskał średnią ocen 6,0. Jest laureatem Ogólnopolskiej Olimpiady o Diamentowy Indeks
AGH – w zakresie matematyki. Zajął III miejsce w finale Świętokrzyskiego Maratonu Maturalnego, a także uzyskał 
wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny” i „bardzo dobry” wynik w Ogólnopolskim
Konkursie „Alfik Matematyczny”. Jest również laureatem Ogólnopolskiego Konkursu Fizycznego „Lwiątko”. 

Julia Synowska jest kolejną stypendystką z I LO im. gen. Władysława Sikorskiego. To uczennica klasy III o profilu
matematyczno-fizycznym. W poprzednim roku szkolnym uzyskała najwyższą średnią ocen w tej szkole i została
laureatką stypendium Prezesa Rady Ministrów.

Magdalena Szczepanik jest uczennicą I LO im. gen. Władysława Sikorskiego – klasy IV o prof. mat. przyr. W
poprzednim roku szkolnym uzyskała średnią ocen z nauk ścisłych – 6,0. Otrzymała wyróżnienie w XII Ogólnopolskim
Konkursie Chemicznym „Alchemik”. Magdalena była również laureatką stypendium Starosty Włoszczowskiego w
poprzedniej edycji.

Filip Żmigrodzki uczęszcza do I LO im. gen. Władysława Sikorskiego – klasy IV o profilu humanistycznym. Uzyskał V
miejsce w finale Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy i Praktycznych Umiejętności w Dziedzinie Cyberbezpieczeństwa.
 Analogiczne stypendium Filip otrzymywał także w poprzednim roku szkolnym.

Klaudia Bodzioch uczennica kl. IV Technikum Rachunkowości w Zespole Szkół Nr 2 im. hetmana Stefana
Czarnieckiego we Włoszczowie, w poprzednim roku szkolnym uzyskała średnią ocen z przedmiotów zawodowych 6,0.

Adrian Gębka, uczeń klasy II Technikum Informatycznego w Zespole Szkół Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego.
W poprzednim roku szkolnym został finalistą I Konkursu Matematycznego dla uczniów kl. I-II.

Zuzanna Gil uczęszcza do kl. IV Technikum Rachunkowości w Zespole Szkół Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego.
W roku szkolnym 2021/2022, z przedmiotów zawodowych uzyskała średnią ocen 6,0. Jest finalistką Ogólnopolskiej
Olimpiady „Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach”.

Kacper Jamróz jest uczniem kl. IV Technikum Ekonomicznego w Zespole Szkół Nr 2 im. hetmana Stefana
Czarnieckiego. Finalista Ogólnopolskiej Olimpiady „Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach”.

Dominik Kowalczyk jest uczniem kl. II Technikum Informatycznego w Zespole Szkół Nr 2 im. hetmana Stefana
Czarnieckiego i laureatem III miejsca w finale XVIII Wojewódzkiego Konkursu Wiedzy o NSZZ „Solidarność”.

Dominik Nowak uczeń Technikum Informatycznego – klasy IV w Zespole Szkół Nr 2 im. hetmana Stefana
Czarnieckiego. To kolejny stypendysta z poprzedniego roku szkolnego, który otrzymał je również w roku bieżącym.

Karolina Dzióbek uczennica kl. III Technikum Handlowego w Zespole Szkół  Nr 3 im. Stanisława Staszica we
Włoszczowie. W poprzednim roku szkolnym, z przedmiotów zawodowych, uzyskała średnią ocen 6,0.

Dajana Orzeł uczęszcza do klasy czwartej III Liceum Ogólnokształcącego o nachyleniu policyjno-prawnym w Zespole
Szkół  Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie. W roku szkolnym 2021/2022 była laureatką stypendium Prezesa
Rady Ministrów.
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Kinga Piorun jest uczennicą klasy III Technikum Hotelarskiego w Zespole Szkół  Nr 3 im. Stanisława Staszica we
Włoszczowie. W roku szkolnym 2021/2022 z przedmiotów zawodowych uzyskała średnią ocen 5,75.

Kacper Turczyn jest uczniem kl. III Technikum Informatycznego w Zespole Szkół  Nr 3 im. Stanisława Staszica we
Włoszczowie i laureatem poprzedniej edycji stypendium Starosty Włoszczowskiego. W roku szkolnym 2021/2022
uzyskał z przedmiotów zawodowych średnią ocen 6,0.

Oliwia Zalas uczęszcza do kl. trzeciej III LO o nachyleniu policyjno-prawnym w Zespole Szkół  Nr 3 im. Stanisława
Staszica we Włoszczowie. Laureatka I miejsca w finale XVIII edycji Wojewódzkiego Konkursu Wiedzy o NSZZ
„Solidarność”. 

 


